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AURECON PLUS świeczki do uszu Fytofontana *2szt.  
 

Cena: 14,60 zł

Opis produktu
 

Świece do uszu Fytofontana Aurecon plus to wyrób medyczny, który ułatwia usunięcie zalegającej woskowiny, wspiera krążenie
limfatyczne i drenaż ucha, wspomaga układ odpornościowy.

Opakowanie:

Świece do uszu, Fytofontana Aurecon plus, 2 sztuki.

Działanie

Ciepło wytwarzane przez palącą się świecę powoduje zmiękczenie nagromadzonej woskowiny, a powstające podciśnienie wyciąga ją
wykorzystując efekt komina. Równocześnie ciśnienie w całym obszarze szyi i głowy jest równoważone poprzez trąbkę Eustachiusza. Po
zapaleniu świecy wewnątrz niej pojawia się mgła, która spływa do ucha. Przenosi ona substancje czynne do całego narządu słuchu.
Ciepło generowane przez świecę ogrzewa mikrosystem płatka ucha, a tym samym oddziałuje na strefy refleksyjne, które stymulowane
korzystnie wpływają na przebieg przeziębienia.

Dla osób dorosłych.

Świece AURECON plus®ear posiadają optymalną długość 20 cm ± 10%, oraz średnicę w górnym końcu (około 20 mm), które zapewniają
prawidłową równowagę spalania.
Posiadają ochronną wkładkę plastikową, która zwiększa bezpieczeństwo i wydajność zabiegu oraz zapobiega przedostawaniu się do
ucha jakichkolwiek obcych substancji.
Produkt sprawdzi się w przypadku osób, które chcą oczyścić ucho wewnętrzne lub pragną usunąć z ucha wodę utrudniającą pływanie.
Świece mogą wykazywać korzystne działanie dla osób pracujących w zapylonym środowisku oraz osób cierpiących na ucisk w uszach
po po pobycie w górach lub podróży samolotem.
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Sposób użycia:

Umieść załączony krążek ochronny na świecy i zapal ją od szerszej strony.
Ustaw głowę poziomo i delikatnie wepchnij świecę węższym końcem do ucha. Upewnij się, że świeca znajduje się we właściwej
pozycji.
Należy spalić 2/3 świecy. Część, która się spala musi znajdować się nad tarczą ochronną. Po spaleniu 2/3 świecy należy wyjąć
ją z ucha i ugasić we wcześniej przygotowanej szklance wody.
Palenie trwa około 5-7 minut.
Zabieg należy wykonywać w obu uszach, jedno po drugim.

Stosowanie:

Zaleca się wykonywanie zabiegu raz w miesiącu, a następnie dodatkowo, w celach profilaktycznych można zabieg powtórzyć po 3
dniach.

Uwagi i środki ostrożności

Świece są wykonywane ręcznie dlatego mogą nieznacznie różnić się kształtem.
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